

# Ejendomsselskabet J.H.M. ApS

Kertemindevej 5, 8940 Randers

CVR-nr. 44 01 23 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Bjarne Rytter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet J.H.M. ApS Kertemindevej 5 8940 Randers
	CVR-nr.: 44 01 23 40
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Rytter
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje fast ejendom helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 562.521 mod 264.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.616 mod 10.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	25/4 - 31/12 2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>562.521</b>	<b>264</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.571	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>522.950</b>	<b>244</b>
Andre finansielle indtægter	47.242	3
Øvrige finansielle omkostninger	-359.832	-233
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.360</b>	<b>14</b>
1 Skat af årets resultat	-46.744	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>163.616</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	163.616	10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.616</b>	<b>10</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.434.052	4.473
Materielle anlægsaktiver i alt	4.434.052	4.473
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.434.052</b>	<b>4.473</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	555.570	200
Tilgodehavender i alt	555.570	200
Likvide beholdninger	3.636	24
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>559.206</b>	<b>224</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.993.258</b>	<b>4.697</b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	173.909	10
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>213.909</b>	<b>50</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.735	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.735</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.081.647	3.159
Deposita	150.000	150
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.231.647	3.309
2 Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	18.524	0
Anden gæld	1.397.443	1.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.515.967	1.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.747.614</b>	<b>4.643</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.993.258</b>	<b>4.697</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.292	50.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.616	163.616
	<b>40.000</b>	<b>173.908</b>	<b>213.908</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	25/4 - 31/12 2023 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.524	0
Årets regulering af udskudt skat	28.220	4
	<b>46.744</b>	<b>4</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.166.647	85.000	3.081.647	2.765.647
Deposita	150.000	0	150.000	0
	<b>3.316.647</b>	<b>85.000</b>	<b>3.231.647</b>	<b>2.765.647</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.434 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret over for pengeinstituts mellemværende med Rytter Maskiner ApS. På statusdagen udgør gælden TDKK 3.394. Kautionen er maksimeret til TDKK 3.400.
